o, S ervizio (“__ GRANDE OSPEDALE METROPOLITANO &
d S ANITARIO 2\) (,.l : “Bianchi - Melacrinc - Morelli” ++
Reggio Calabria
| R esionaLe ”'/ 99 Bt
REGIONE CALABRIA

Dipartimento Tutelo della Safute
e Politiche Sanitarie

DELIBERA DEL COMMIOSSARIO STRAORDINARION°SER  DEL_72 / 3 / 202

Deliberazione adottata dal Commissario straordinario, ai sensi del Decreto Legge n.150 del 10.11.2020, convertito con
modificazioni della Legge 30 dicembre 2020 n.181 e DCA n.3 del 08/01/2021.

{OGGETTO: Concorso pubblico per la copertura di n.1 posto di Collaboratore Professionale

Sanitario — Tecnico sanitario di Neurofisiopatologia, a tempo pieno e indeterminato- cat.D, riservato

ial personale interno.- Ammissione Candidati e Costituzione Commissione.

Dipariimento Amminisiraiivo

Il Direttore della Unita Operativa Complessa Gestione Sviluppo Risorse Umane e Formazione, in conformita degli
| Obiettivi assegnati, propone I’adozione del seguente atto.
|
11 Responsa—i)ile del Procedimento [I Dirigente

”’/1 ij\;\/) \ (Dr. Antonio Vegliante)

IL Dlret%le

U.O.C. Gestione Sviluppo € Umane e Formazione
(Doﬁi )rﬁ/s;? ¢ Neri)

{11 Direttore dell’Unita Operativa Complessa Gestione Risorse Economiche e Finanziarie, vista la proposta di

I’Azienda.

&' del Procedimento 11 Dirjgente
‘QL NI j;u r. Glﬁgpe;v’argiulo
v V) [ ha

v/

Responsab

oy
Il Direttore

U.0.C. Gestione Risorse Econom che e Finanziarie

(Dr. Fran@lsﬁ ﬁrah}tl)

Il Direttore del Diparti {1 Ay mlmstlatlvo

(Dott. Gye j‘n}

deliberazione come sopra formulata, attesta che il presente atto deliberativo non comporta costi e/o spese per

FAVOREVOLE FAVOREVOLE

|

|

l DIRETTORE AMMINISTRATIVO AZ.LE F.F. , DIRETTORE SANITARIO AZ.LEF.F
|

(Dr. Francez/sco Arabtl) (Dr. Sal\gatore Marla Costarella)

e L)
U ALl a—




IL DIRETTORE DELLA U.0.C GESTIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE E FORMAZIONE

Vista la deliberazione n. 334 del 25.05.2021, esecutiva, con la quale questa Azienda ha indetto
Concorso pubblico per la copertura di n.1 posto di Collaboratore Professionale Sanitario — Tecnico
sanitario di Neurofisiopatologia, a tempo pieno e indeterminato- cat.D, riservato al personale
interno ;

Atteso che il relativo bando & stato pubblicato in data 06.07.2021 sul sito del Grande Ospedale
Metropolitano www.ospedalerc.it e, per estratto, sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana -
Serie speciale “Concorsi ed esami” n.53 del 06.07.2021;

Che il termine perentorio per la presentazione delle istanze & scaduto in data 05.08.2021 e che
- entro il suddetto termine perentorio di scadenza & pervenuta n.1 istanza di partecipazione al presente
concorso a firma del sig. Tripodi Giovanbattista Gaspare nato il 18.06.1985;

Che dall’esame dell’istanza ¢ della documentazione allegata dal predetto candidato, lo stesso risulta
ammissibile in quanto in possesso dei requisiti richiesti dal bando;

Visto il DPR n. 220/2001;

Visto I’art.52 de CCNL Sanita siglato il 21maggio 2021;

Ritenuto che ai fini della presente procedura concorsuale riservata si rende necessario costituire

apposita commissione giudicatrice;
Precisare che la presente delibera non comporta costi /o0 spese per 1’ Azienda;
Propone al Commissario Straordinario ’adozione dell’atto deliberativo come sopra formulato,

attestandone la piena legittimita, la correttezza formale e sostanziale, nonché la regolarita tecnico-
procedurale e la conformita agli obiettivi

11 COMMISSARIO STRAORDINARIO

Vista la motivata proposta di deliberazione del Direttore della Unita Operativa Complessa Gestione
Sviluppo Risorse Umane e Formazione, riferita all’oggetto;

Vista la disposizione di servizio prot. n. 13980 del 15.07.2020 con la quale sono state conferite
temporaneamente le funzioni di Direttore Sanitario Aziendale al Dr. Salvatore Maria Costarella,
Vista la disposizione di servizio prot. n. 2136 del 16.01.2020 con la quale sono state conferite
temporaneamente le funzioni di Direttore Amministrativo Aziendale al Dr. Francesco Araniti;

Visti i pareri del Direttore Sanitario Aziendale £.f. e del Direttore Amministrativo Aziendale £.f,;

DELIBERA

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente riportati e trascritti:

1. Ammettere al Concorso pubblico per la copertura di n.1 posto di Collaboratore
Professionale Sanitario — Tecnico sanitario di Neurofisiopatologia, a tempo pieno e
indeterminato- cat.D, riservato al personale interno di questo G.O.M. il sig. Tripodi
Giovanbattista Gaspare nato il 18.06.1985;

2. Nominare, come segue, la commissione giudicatrice del Concorso riservato di cui subl)
indetto da questo Grande Ospedale Metropolitano con deliberazione n. 334 del 25.05.2021:

> Dr. (Jiﬂ,(; oNO \B(‘:C@tkd/\ Presidente
> Sig. ;\%\;LQQQQV &"(:QSS( m@\‘t@{i Componente

> Sig. \?ﬁg%gQ,W\ gxg\i TC\JU{‘\\O&O Componente
» Sig. Q'Tﬂd‘@ ;\J)Q}@v(}\ Segretario/a

Pag. 2 di 4



3. Demandare per gli adempimenti scaturenti dal presente atto I'U.0.C. Gestione e
Sviluppo Risorse Umane e Formazione.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
(Ing. Iole Fantqzzi)

Pag. 2di4



RELATA DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente deliberazione ¢ stata affissa all’albo pretorio di questa Azienda: Grande Ospedale
Metropolitano, con Rep. N. .46 del 23 SEL /20811 e vi & rimasta per quindici giorni consecutivi ed &
stata trasmessa al Collegio Sindacale il

23 SET. 201

Il Direttore Amministrativo Aziendale F.F.

(Dr. Fwﬁe\miﬁ)
7800,

Trasmessa al Dipartimento Tutela della Salute e Politiche Sanitarie
Il

Prot. n. '

|ESECUTIVA IL

L

‘ Per copia conforme all’originale, per uso amministrativo.

iReggio Calabria, Ii /2021 !

L

Pag. 4 di 4



